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Kouvolan Videokuvaajat ry 
 

TOIMINTAKERTOMUS 2009 
 

1. YLEISTÄ 
              Yhdistyksen toiminta jatkui 2009 vakiintuneen toiminnan muodoin. 

Yhdistyksen säännöt hyväksyttiin  uudistettuna nykytoimintaa ja käytäntöjä vastaavaksi 
vuosikokouksessa.   
Alkuvuoden merkittävin tapahtuma oli Filmi ja Videokuvaajien liiton SM-Festivaalien  
järjestäminen Kuusankoskitalossa  18.4.2009. Kilpailuun osallistui 11 elokuvaa. 
Festivaali onnistui niin toiminnallisesti kuin taloudellisesti hyvin. 
Päivän yhteydessä oli Filmi- ja Videokuvaajien Liitto ry’n vuosikokous sekä hallituksen 
kokous. 
Festivaalin aikana oli mahdollisuus tutustua Kuusankoskitalossa elokuvateatterin uusiin 3D –
laitteistoon sekä kolmiulotteisen  elokuvan esitykseen. 
Kouvolan Videokuvaajat ry’n kotisivut toteutetaan jatkossa Filmi- ja Videokuvaajien Litto 
ry’n sivustolla. Vanha sivusto puretaan Keltti.net –sivustolta. 
Vuosi oli uuden laajentuneen Kouvolan  ensimmäinen. Kouvolan Videokuvaajat sai 
kaupungilta 500 euron toiminta-avustuksen. Videokuvaajat kuvasi  Kouvolan sankarivainajien 
muistomerkin  paljastustilaisuuden. Syksyllä osallistuttiin Kaakonpiirin videokilpailuun 
Kotkassa. A-sarjan kilpailun I palkinnon sai Kalevi Pihkala Kouvolasta.  Lisäksi Pihkala  
palkittiin  parhaasta kuvauksesta . 
Pajan laitteiden osalta suoritettiin lisähankintoja, toinen tv,  uusi näyttö  ja kahvinkeitin. 
Näin työpaja palvelee entistä paremmin kerhon jäseniä. 
 
 
VUODEN TAPAHTUMAT 

Koulutuspäivä Kymen paviljongilla 14.3.2009. 
Puheenjohtaja Seppo Liimatainen avasi tilaisuuden. Paikalla oli liiton ja  
Kaakonpiirin  edustajia  oman  jäsenistön lisäksi..Aatos Suolammi  esitteli  uusia 
kamerajärjestelmiä. Pentti Kemppinen ja Janne Nykänen 
esitteli editointiohjelmia. Tilaisuudesta tehtiin lyhyt video. 
 
Filmi ja videokuvaajien liiton SM mestaruuskilpailu t  ja Filmifestivaali 
18.4.2009 Kuusankoskitalossa. 
Kilpailuun osallistui 11 elokuvaa. Tuomarointi suoritettiin 4.4.2009. 

           Kerhomme jäsen Heikki Jokiniemi osallistui kisaan elokuvalla Full HD 
 
           Retki Kotkaan ja Kaunissaareen  11.7.2009 linja-autolla.  
           Mukan 27 henkeä Aluksi  tutustuttiin Kotkan kaupunkiin  auto kierroksella  
           opastettuna. Sään suosiessa tutustuttiin Kaunissaaren historiaan ja nykypäivään. 
 

Kouvolan Taiteiden yö elokuussa 21.8.2009 
Työryhmä Harri Peltola, Ari Rahikainen ja Heikki Arvela esittivät 
havaintoesityksen videokuvaamisesta ja editoinnista. 
Valmiina esityksinä näytettiin Kalevi Pihkalan  ja Marko Kiviojan  videot. 

. 
 Kaakon piirin kilpailut 8.11.2007 

     Tilaisuus pidettiin Kotkassa  Kotkan videokuvaajien järjestämänä. 
 Kalevi Pihkala voitti  A-sarjan  videolla  ”Kimallus” 
Kalevi Pihkala palkittiin myös Kotkansiipii –patsaalla parhaasta kuvauksesta. 
 
Pikkujoulu ja teatteriilta Kuusankoskitalossa 28.11.2009 

      Teatteriesitys: Tankki Täyteen.  Yhteinen  jouluillallinen. Mukana 31 henkeä. 
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2     HALLITUS 

 
Kuluneen kauden 2009 hallituksen jäsenet: 

Heikki Arvila  
Matti Kuusela  
Harri Peltola 
Kyösti Ijäs 
Kauko Hassinen 
Into Nummila  

varajäsenet 
Kalevi Koponen ja Ari Rahikainen  

 
Tilintarkastajina toimi Raimo Sävilä, varalla Veijo Tervonen. 
Yhdistyksen puheenjohtajana ja taloudenhoitajana toimi Seppo Liimatainen. Yhdistyksen 
sihteerinä toimi Into Nummila. Hallitus kokoontui pääsääntöisesti kuukauden 1. keskiviikkona 
ennen kerhoiltaa. Hallitus kokoontui vuoden aikana 10 kertaa. 
 

3    YHDISTYKSEN KOKOUKSET 
 

Yhdistyksen tilikokous pidettiin kerhon videopajalla. Kokouksessa vahvistettiin edellisen 
vuoden toimintakertomus ja tilikertomus sekä hyväksyttiin yhdistyksen  uusitut säännöt. 
Vaalikokous pidettiin marraskuussa ja henkilövaalien yhteydessä erovuoroisten hallituksen 
jäsenten tilalle valittiin uudet jäsenet, varajäsenet sekä tilintarkastajat.   
Yhdistyksen puheenjohtajaksi valittiin Seppo Liimatainen vuodelle 2010. 

    
4 KERHOILLAT 

 
Kerhoillat pidettiin videopajalla joka kuukauden 1. ja 3. keskiviikko. Kerhoillat olivat 
edelleen kerhon toiminnan perusta. Kerhoilloissa  jäsenillä on mahdollisuus keskustella 
videokuvauksesta  ja katsella toisten tekemiä  videoelokuvia.  Keskustelu laitteista ja 
toimintakokemuksista tuo  jäsenille  tarpeellista tietoa ja hyödyllisiä vinkkejä  omaan 
toimintaan. Kerho kokoontumisia oli  vuoden aikana 26. Osaanottajia oli iltaa kohti 
keskimäärin 16. 
 

5 KUVAUSTOIMINTA 
 
Kouvolan kaupungin sankarivainajien muistomerkin paljastustilaisuus kuvattiin. 

 
6 YHDISTYKSEN EDUSTUKSET 

 
Puheenjohtaja Seppo Liimatain en osalistui Filmi- ja Videokuvaajien Liitto ry’n hallituksen 
kokoukseen. 
Yhdityksen jäseniä oli osallistujina Kaakon piirin kokouksessa Kotkassa. 

   
   7         KOULUTUS 

.  
Harri Peltola on pitänyt koulutustilaisuuksia videoeditoinnista ryhmille ja yksitysesti muutamia 
kertoja vuoden aikana. Koulutusohjelmina on ollut Sony Vegas Move Studio ja Pinnacle 
Studio. 
 

7 AVUSTUKSET 
 

Kouvolan kaupunki avusti kerhoa 500 €:lla. 
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Kymi Osakeyhtiön 100 –vuotissäätiö myönsi kohdeapurahan 500€ SM-Festivaalia varten. 
Suomilammi Oy ja Sähkösuunnitelutoimisto Raimo Pehkonen ky tukivat SM-Festivaalin 
järjestelyjä kukin 100€ suuruisella summalla. 
 

8 TIEDOTTAMINEN 
 

Kerhon jäsentiedotteet lähetettiin jäsenille postitse ja sähköpostilla niille, joilla oli ko. osoite. 
Kouvolan Videokuvaajat ry’n kotisivut on siirretty Filmi- ja Videokuvaajien Liitto ry’n 
sivustolle. 
 

9  JÄSENMÄÄRÄ 
 

        Jäsenmäärä oli vuoden lopussa 40 jäsentä, heistä kolme on kunniajäseniä. 


